О Законе Челябинской области «О внесении изменений в статью 17 Закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» и статьи 19 и 53 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Челябинской области «О внесении изменений в статью 17 Закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» и статьи 19 и 53 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области».
- 2. Направить указанный Закон Губернатору Челябинской области для подписания и опубликования.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш